
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ και ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Δ.Ε.  

ΤΜΗΜΑ Γ΄ 
 

Ανδρέα Παπανδρέου 37 

151 80 Μαρούσι  

Ιστότοπος: www.minedu.gov.gr 
Τηλέφωνο: 2103442278 
Πληροφορίες: Δημακοπούλου Αικ.. 
FAX:                  210 3442282 
e-mail:            dprb@minedu.gov.gr 

 
 
 
 
 
Μαρούσι, 29-08-2014 
 
Αριθ. Πρωτ.: 136194/Δ2 
 

Βαθμός Προτερ. :  ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 
 
           

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 
 
ΚΟΙΝ: Όπως ο πίνακας αποδεκτών 
 
 
            
 

ΘΕΜΑ: Ανακλήσεις αποσπάσεων εκπαιδευτικών Δ.Ε. στις Περιφερειακές Δ/νσεις Α/θμιας και 
Β/θμιας Εκπ/σης και στις Δ/νσεις Β/θμιας Εκπ/σης για το σχ. έτος 2014-2015.    
 
 
Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 16 περ. Γ΄ παρ. 6 του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167Α), σε 
συνδυασμό με τις  διατάξεις του άρθρου 6 παρ. 6 του Ν. 2740/1999 (ΦΕΚ 186 τ. 
Α’) και του άρθρου 14 παρ. 29ι του Ν. 2817/2000 (ΦΕΚ 78 τ.Α). 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 9 παρ.2 του Ν. 2986/2002. 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 31 του Ν.3848/2010.  
4. Την υπ’ αριθμ. 94654/ΣΤ5/19-6-2014 (ΦΕΚ 1618/τ.Β΄/19-6-2014) κοινή απόφαση   

του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων 
«Καθορισμός αρμοδιοτήτων στους Υφυπουργούς Παιδείας και Θρησκευμάτων, 
Αλέξανδρο Δερμεντζόπουλο και Κωνσταντίνο Κουκουδήμο. 

5. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών.  
                                             
                                           
 

   Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε   
 
 
 Ανακαλούμε την με αριθμ. πρωτ. 128101/Δ2/08.08.2014 Υ.Α. μόνο ως προς το μέρος που 
αφορά στην απόσπαση των παρακάτω εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης:   
 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ Δ/ΝΣΗ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1 220844 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΠΕ08 ΛΕΣΒΟΥ Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

2 217314 ΓΚΙΒΑΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ01 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

3 216043 ΕΞΑΡΧΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ20 ΚΕΡΚΥΡΑΣ Δ.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

4 190538 ΚΑΖΑΚΟΥ ΑΙΜΗΛΙΑ ΠΕ11 ΕΒΡΟΥ Δ.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

5 203693 ΚΑΛΙΠΕΤΗ ΑΜΑΛΙΑ ΠΕ09 Α ‘ ΑΘΗΝΑΣ Δ.Ε. ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 



6 227715 ΛΑΜΠΑΡΔΑΚΗ 
ΜΑΡΙΑ-
ΕΥΡΙΔΙΚΗ ΠΕ07 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

7 201090 ΛΙΑΣΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ01 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

8 211661 ΛΟΥΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ09 ΕΥΒΟΙΑΣ Δ.Ε. ΕBΡΟΥ 

9 203735 ΜΙΧΑΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ09 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε. ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

10 219320 ΝΤΙΝΤΙΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ06 ΦΛΩΡΙΝΑΣ Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

 

Οι Προϊστάμενοι Δ/νσεων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης των περιοχών αρμοδιότητας  
των παραπάνω εκπαιδευτικών, παρακαλούνται να κοινοποιήσουν την απόφαση αυτή στους 
ενδιαφερόμενους. 
                                                                                     
 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ  
 
 
 
 
 
                              ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΟΒΕΡΔΟΣ                                                                            

 

 
                                                                            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Εσωτ. Διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργoύ  κ. Δερμεντζόπουλου                                                                                                                                       
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα                                                 
4. Γενική Δ/νση Διοικ. Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης 
5. Δ/νση Προσωπικού ΔΕ Τμήμα Γ’ 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ : 
1. Περιφερειακές Δ/νσεις Εκπαίδευσης  
2. Δ/νσεις και Γραφεία  Δ.Ε.  


